¶ 4 Ponitur per translationem pro origine, causa, principio quouis. Cic. Tusc. 3, 26 Non rem ipsam causam atque fontem esse moeroris. Fons et caput philosophorum Socrates Id. de Orat. 1, 42 c. 10. Caput et fons rerum Hor. Epist. 1, 17, 45.

Scribendi recte sapere est et Principium et fons Id. de Arte Poët. 309. Incertus fons, vid. INCERTVS. Argumentorum fontes Cic. de Orat. 2. Id. ad Brut. 10 Nec in Senatu, sceleratissimorum Consiliorum fontes aperire dubitauit. Curarum fons Lucret. 3, 82. Eloquentiae fontes aperire Quinctil. 6, 1. Ingeniorum fons Homerus Plin. 17, 5. Ingenii exundans fons Iuuenal. Sat. 10, 119. Ingenii infocundus fons Ouid. Trist. 3, 14, 34. Luminis fons largus sol Lucret. 5, 282. Philosophiae fontes aperire Cic. Tusc. 1, 6. Vid. APERIO. Rerum fontes non videre, et riuiolos consecrari, 105

tardi ingenii est Cic. de Orat. 2, 117. Rerum omnium omnes fontes animo et memoria continere Id. ibid. 1, 94. Vid. CONTINEO. Veritatis certus fons Phaedr. 3, 10. Vitii et perituri fons Plaut. Truc. 2, 7, 51. A fonte deductio riuorum Cic. in Topic. 33. Ex eodem fonte haec omnia fluxerunt Id. de N. D. 3, 48 c. 19. Hauriant potius a fontibus, quam riuulos confectentur Id. Acad. 1, 7 c. 2. Patent vel inimicis fontes alicuius de *ICtis operam promiscuam nauantibus* Id. pro Muraen. 9. Id. Q. Frat. 3, 1 Tibi quod rogas, quoniam ipsi fontes iam sitiunt, si quid habebo spatii, scribam. i. quoniam nihil spei est in illis, unde peti solebat. ¶ 5 Obseruatt. Fontem pro Aqua posuit Virg. Aen. 12, 119 a parte totum, Alii fontemque ignemque ferebant. Gen. fem. apud Plaut. Stich. 5, 4, 26 Tibi propino decuma fonte, tu tibi inde. Sic edit. et MSS. Lipsius ita corrigit, Tibi propino decem: affunde tu tibi inde. Sed vetus Grammaticus, Ter. Scaurus apud Douzam ad b. l. obseruauit, fontem pro cratera, s. urna, esse femininum. Decuma fons itaque, et Inde, est Imperatiuus ab Indo, Ære. Sed varia conantur alii Fons solis, [*Κρήνη τῆς Ἡλίας*] in Cyrenaica sic dictus, quod Solis per cardines motu, calore et algore variatur. Meminere Diodorus, Arrianus, et Herodotus. Quid. Met. 15, 309 Medio tua corniger Ammon Vnda die gelida est, ortuque, obituque calescit. Hermolaus duos fontes huiusce ingenii illic esse credidit, Plinii auctoritate motus. Iouis, inquit, Ammonis fons interdiu frigidus, noctibus feruet. In Troglodytis fons Solis appellatur dulcis, et circa meridiem maxime frigidus: mox paulatim tepescens, ad noctis media feruore et amaritudine infestatur. Haec Plin. 2, 103. Add. Sil. 3, 669. Fons baptismi: Ambros. de Sacram. Venisti ad fontem, ingressus es, In vas nempe baptizandi descendebant. Vid. omnino Isid. 15, 4 Fons in delubris locus regenerantium est, in quo septem gradus in spiritus sancti mysterio formantur, tres in descensu, et tres in ascensu, etc. A librariis permutantur Fontes et Montes: Drakenborch. ad Sil. 5, 624.